
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DH-NVR4104-P SERIJOS NVR  
TRUMPAS VARTOTOJO GIDAS 



Informacija apie reglamentavimą 
FCC informacija  
FCC atitiktis: Ši įranga buvo išbandyta ir nustatyta, kad jis atitinka skaitmeninio įrenginio apribojimus pagal 
FCC taisyklių 15 dalies reikalavimus. Šie apribojimai sukurti siekiant tinkamai apsaugoti nuo kenksmingų 
trikdžių, kai įranga veikia komercinėje aplinkoje. Šis įrenginys generuoja, naudoja ir gali spinduliuoti radijo 
bangas ir, jei yra įdiegta ir naudojama ne pagal instrukciją, gali sukelti kenksmingus radijo ryšio trikdžius. 
Atsiradus trikdžiams, eksploatuojant šią įrangą gyvenamosiose patalpose, juos pašalinti turi vartotojas savo  
sąskaita. 
FCC conditions 
Šis prietaisas atitinka FCC taisyklių 15 dalies reikalavimus. Naudojimui taikomos šios dvi sąlygos:  
1. Šis įrenginys negali sukelti žalingų trukdžių. 
2. Šis prietaisas turi priimti bet kokius trikdžius, įskaitant trikdžius, kurie gali sukelti nepageidaujamą  
veikimą. 
ES Atitikties deklaracija 
 
 

 
Šis produktas ir pridedami priedai taip pat yra pažymėti "CE" ir atitinka reikalavimus, išvardytus Europos 
standartuose pagal žemos įtampos direktyvos 2006/95/EB, EMC Direktyva 2004/108/EB. 

 
 
 
 
 
 
 
 
2002/96/EB (WEEE – EEĮA direktyva): Gaminiai, pažymėti šiuo simboliu, negali būti šalinami kaip 
nerūšiuotos komunalinės atliekos, Europos Sąjungoje. Būtina grąžinti šį produktą perdirbimui į surinkimo 
punktą. Daugiau informacijos ieškokite: www.recyclethis.info. 
 
 
 
 
 
 
2006/66/EB (baterijų direktyva): Šis produktas turi bateriją, kuri negali būti šalinama kaip nerūšiuotos 
komunalinės atliekos, Europos Sąjungoje. Peržiūrėkite produkto dokumentaciją ir konkretaus 
akumuliatoriaus informaciją. Baterijos yra pažymėtos šiuo simboliu, kartu su raidėmis, kurios nurodo kadmį 
(Cd), šviną (Pb), arba gyvsidabrį (Hg). Kad tinkamai perdirbti, grąžinkite bateriją tiekėjui arba į tam skirtą 
surinkimo punktą. Daugiau informacijos ieškokite: www.recyclethis.info. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ačiū, kad perkate mūsų produktą. Jei turite klausimų, prašome nedvejojant kreiptis į pardavėją.  
Šis aprašymas skirtas DH-NVR4104-P SERIJOS NVR serijos skaitmeniniam įrašymo įrenginiui. 

 

 



Prieš instaliuojant įrašymo įrenginį 
DH-NVR4104-P serijos įrašymo įrenginys yra pažangi vaizdo stebėjimo įranga, kuri turi būti instaliuojama 
rūpestingai. Prašome laikytis šių saugos instrukcijų prieš instaliuojant įrenginį:  

1. Laikykite bet kokius skysčius toliau nuo įrenginio; 
2. Instaliuokite įrenginį gerai ventiliuojamoje ir nedulkėtoje patalpoje;  
3. Įsitikinkite, kad aplinkos sąlygos tenkina įrenginio specifikacijas; 

 
 
Skaitmeninio įrašymo įrenginio instaliacija 
Instaliuojant įrašymo įrenginį: 

1. Įrenginį instaliuokite tik gerai ventiliuojamoje ir nedulkėtoje patalpoje. 
2. Įsitikinkite, kad yra pakankamai erdvės garso ir vaizdo kabeliams.  
3. Montuojant laidus, užtikrinti, kad kabelių lenkimo spindulys būtų didesnis penkis kartus už kabelio 

skersmenį.  
4. Jei įmanoma, įrenginį instaliuokite kartu su nepertraukiamu maitinimo šaltiniu. 
5. Montuokite taip, kad būtų bent 2 cm erdvės tarp instaliuotų įrenginių.  
6. Prijunkite įžeminimą.  
7. Aplinkos temperatūra turi būti nuo -10°C iki +55°C. 
8. Aplinkos oro drėgmė turi būti nuo 10% iki 90%. 

 
Vartotojo sąsaja 
 
Startavimas ir išjungimas 
Teisinga įjungimo ir išjungimo procedūra smarkiai prailgina sistemos eksploatavimo trukmę.  
Prieš įjungiant įrenginį, patikrinkite ar įrenginiui maitinti naudojamas tinkamas maitinimo šaltinis ir 
ar tvarkingai prijungtas įžeminimas. 
 
Įrenginio įjungimas  
Patikrinkite ar maitinimo šaltinis yra įjungtas į elektros lizdą. Rekomenduojama įrenginį maitinti iš 
nepertraukiamo maitinimo šaltinio (UPS). Užsidegs žalias įrenginio maitinimo indikatorius ir įrenginys 
startuos. 
 
Kaip patekti į MENU? 
 
Kai užsikraus įrenginys, paspauskite antrą (dešinį) pelės mygtuką ir pasirinkite MAIN MENU. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Suveskite slaptažodį ir prisijungimo vardą (PRISIJUNGIMO VARDAS (USERNAME): 888888 SLAPTAŽODIS 
(PASSWORD): 888888) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Įrenginio išjungimas 
Įrašymo įrenginio pagrindiniame meniu pasirinkite SHUTDOWN punktą: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Kai išsijungs ekranas (arba po kelių sekundžių) galite atjungti maitinimo šaltinį. 
 
 
Kaip pakeisti slaptažodį? 
 
Nueikite į MAIN MENIU ir ten pasirinkite iš SETTING skilties SYSTEM mygtuką. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Atsidariusiame lange paspauskite ACCOUNT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ACCOUNT lange galite sukurti daugiau prisijungimo paskyrų ir keisti nustatymus. Dabar pasirinkite MODIFY 
prie prisijungimo vardo, kurį norite redaguoti. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
Uždėkite varnelę ant MODIFY PASSWORD. Prie OLD PASSWORD (senas slaptažodis) parašykite 888888. Ir 
tada prie NEW PASSWORD ir CONFIRM PASSWORD parašykite savo sugalvotą slaptažodį. Galiausiai 
paspauskite SAVE mygtuką ir slaptažodis bus pakeistas. 
 

 
Kaip sukonfigūruoti įrenginį, kad vaizdas būtų įrašomas užfiksavus judesį?  
 
Nueikite į MAIN MENU ir ten pasirinkite EVENT 
 

 
 



 
 
Šiame lange uždėkite varnelę ant ENABLE ir paspauskite apačioje COPY, ten pasirinkite visus kanalus, 
kuriuose vaizdas turėtų būti įrašomas nuo judesio. Kai padarysite visus pasirinkimus paspauskite APPLY. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kaip peržiūrėti vaizdo įrašus? 
 
Nueikite į MAIN MENU. Tada paspauskite ant SEARCH mygtuko. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
Dešinėje pusėje yra kalendorius, kuriame galite pasirinkti dieną, kurios įrašus norite peržiūrėti (jeigu diena 
yra mėlyname fone, reiškiasi toje dienoje įrašas yra). Apačioje yra pasirinktos dienos 24 valandos, 
pasirinkite laiką ir paspauskite paleidimo mygtuką.   

 
Kaip išsikelti vaizdo įrašą į USB raktą? 
 
Įdėkite USB raktą į USB jungtį, kuri yra įrenginio gale. Nueikite į MAIN MENU. Tada paspauskite ant 
BACKUP. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Šiame lange paspauskite BROWSE ir pasirinkite vietą USB rakte, kur norite įrašyti įrašus. Tada pasirinkite 
datą nuo kada (START TIME) iki kada (END TIME) norite užkrauti vaizdo įrašus ir spauskite ADD. Dabar 
uždėkite varneles ant tų įrašų, kuriuos vaizdo įrašus norite įkelti ir spauskite START.  
 

 
 
 
Pilna gaminio instrukcija yra kompaktiniame diske prie įrašymo įrenginio.  
Daugiau informacijos www.stebkam.lt  
 
 

http://www.stebkam.lt/

